
Pachet produse curatenie si intretinere CNIPT

I.D.: 80662125

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 200,68 RON - 200,68 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA 3 STR, 10 ROLE/BAX, SOFTY, PAC 19, 3.00 10.80 32.40 38.56 2 SANO DETERGENT VASE 1L buc 19 1 12.68 12.68 15.09 3 PROSOP BUCATARIE 2BUC/SET SET 19 2 3.11 6.22 7.40 4 DOMESTOS 750ML buc 19 1 8.63 8.63 10.27 5 SACI 35 LITRI FORTE CU SNUR, 15 BUC/ROLA ROLA 19 3 3.91 11.73 13.96 6 NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML BUC 19 1 7.27 7.27 8.65 7 TEO SAPUN LICHID 400 ML BUC 19 4 6.67 26.68 31.75 8 DETERGENT PARDOSELI LUCIOASE SQUILL, 5 LITRI BUC 19 1 24.02 24.02 28.58 9 BURETE VASE CANELAT, 10 BUC/SET SET 19 1 4.49 4.49 5.34 10 BREF WC BILE 3 * 50 GRAME SET 19 1 12.80 12.80 15.23 11 PRONTO MOBILA SPRAY BUC 19 4 13.44
